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Oficio n® 173/2023/PGM Vilhena/RO, 11 de maio de 2023.
Exm?®. Sr.
Samir Ali X
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta.

Assunto: Encaminhamento de Projetos de Lei.

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Exceléncia que convoque os nobres Edis, para
deliberagao dos Projetos de Lei abaixo relacionados:

Projeto de Lei n°G© 32 /2023, que “DISPOE SOBRE AUTORIZACAO PARA
TRANSPOSICAO NO VALOR DE R$ 700.000,00 NO VIGENTE ORCAMENTO-
PROGRAMA".

X

Projeto de Lei n° .6 34/2023, que “DISPOE SOBRE AUTORIZACAO PARA to¥
TRANSFERENCIA NO VALOR DE R$ 100.000,00 NO VIGENTE ORCAMENTO-
PROGRAMA".

Atenciosamente,

(Assinado Eletronicamente)
Flori Cordeiro de Miranda Junior (LHENA
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MUNICIPIO DE VILHENA
ESTADO DE RONDONIA

PODER EXECUTIVO
Procuradoria Geral do Municipio

Projeto de Lei n® _@ : G \611 /2023

Mensagem

Senhor Presidente,

pelo QR Code ao

Muito nos honra submeter ao exame dessa Egrégia Casa de Leis, o Projeto de
Lei que trata sobre autorizacdo para Transferéncia no vigente orcamento-
programa da Secretaria Municipal de Administracdo, no valor de R$ 100.000,00

(cem mil reais).

A solicitacdo em pauta objetiva atender as necessidades da SEMAD, para
3 complementar o pagamento destinado aos agentes honorificos que realizam a
escolta dos reeducandos participantes do programa “Semear e Ressocializar”.

068-83), cm 12/05/2023 - 08:07, ¢ podc scr va,

Ao exposto e na certeza de contar com o apoio de Vossa Exceléncia e Nobres
Edis na aprovacdo dessa propositura, aproveitamos O ensejo para renovar os
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Vilhena (RO), 11 de maio de 2023.

(Assinado Eletronicamente)
Flori Cordeiro de Miranda Junior
PREFEITO
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MUNICIPIO DE VILHENA
ESTADO DE RONDONIA
PODER EXECUTIVO

Procuradoria Geral do Municipio

PROJETO DE LEIN® (4. G¥H 1202

DISPOE SOBRE AUTORIZAGAO PARA
TRANSFERENCIA NO VALOR DE R$
100.000,00 NO VIGENTE ORCAMENTO-
PROGRAMA.

LEI:

Art. 12 Autoriza o Poder Executivo a Transferir, no vigente Orgamento-
Programa, a importancia de R$ 100.000,00 (cem mil reais), a seguir discriminada:

Orgao: 04000 — Secretaria Municipal de Administracdo

Unidade Orgamentaria: 04001 — Secretaria Municipal de Administragao

0412200032.070 — Manutengao das Atividades da SEMAD

3390.36.00.00 15000000 Outros Servigos de Terceiros — P. R$ 100.000,00
Fisica

TOTAL,.....ocietenenmnnens R O, B B o e iraseniansiasnsancsians R$ 100.000,00

Art. 2° Para dar cobertura a Transferéncia prevista no artigo 12 sera utilizado
o recurso proveniente da anulagao parcial da dotagao orgamentaria consignada no
vigente Orgamento-Programa a seguir discriminada:

Org&o: 04000 — Secretaria Municipal de Administragao

Unidade Orgamentaria: 04001 — Secretaria Municipal de Administragao

0412200032.070 — Manutengao das Atividades da SEMAD

4490.52.00.00 15000000 Equipamentos e  Material R$ 100.000,00
Permanente

0 91 172 L el i ey il S B rh 3 L fS3 S = O ot £ R$ 100.000,00
Art. 32 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacéo.

Gabinete do Prefeito, Pago Municipal.
Vilhena (RO), 11 de maio de 2023.

(Assinado Eletronicamente)
Flori Cordeiro de Miranda Junior
PREFEITO



